calle Chaco N° 1336 de la localidad de Lanus por la provisión de 96 (noventa y seis) 
camisas, 96 (noventa y seis) pantalones, 96 (noventa y seis) chombas, 96 (noventa y 
seis) buzos, 96 (noventa y seis) botines, 96 (noventa y seis) camperas y 96 (noventa y 
seis) fajas, en la suma total de PESOS doscientos ochenta y ocho mil cuatrocientos 
uno con once ctvs. ($288.401,11) de acuerdo a formulario adjunto a fojas 37. 

30) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
General.